SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 465 de 25 de Abril de 2023

Designa servidor.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições legais e, considerando:

o que determina a Portaria 840/2014-GR;

e o que consta no Processo nº 23113.014199/2023-86,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Professor do Magistério Superior MAURO TAVARES DE MELO, matrícula
SIAPE nº 384926, lotado no DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA - DMV/UFS, como
Responsável Técnico do CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS APLICADAS - CCAA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

THAÍS ETTINGER OLIVEIRA SALGADO

PRÓ-REITORA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

THAIS ETTINGER
OLIVEIRA
SALGADO:008509
81590

Assinado de forma digital
por THAIS ETTINGER
OLIVEIRA
SALGADO:00850981590
Dados: 2023.04.25
09:35:23 -03'00'